Kalisz, dnia 22 wrzes$nia 2010 roku

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu

INFORMAC]JA

dot. postepowania na: ,Dostawe i montaz myjni endoskopowej oraz stolu operacyjno zabiegowego”
nr sprawy: 75/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:

Dotyczy: Zadania nr 2 Dostawa i montaz stolu operacyjno zabiegowego

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci stot o dlugosci 2000 mm, ktéry to parametr nieznacznie rézni sie od opisanego i nie
pogarsza wlasciwosci uzytkowych stotu ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja wysokosci w zakresie od 760 mm do 1060 mm ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja segmentu plecow w zakresie od - 45° do + 75° ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja podgtéwka w zakresie od - 45° do + 30° ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja pozycji Trendelenburga i anty - Trendelenburga w zakresie +/- 30° ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja kata nachylenia podnézkéw w plaszczyznie pionowej w zakresie od - 90°
do + 30°7?

Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacja pozycji Trendelenburga i anty - Trendelenburga w zakresie +/- 30° ?
Odpowiedz: NIE (Zamawiajacy podtrzymuje opis przedmiotu zamoéwienia zawarty w SIWZ).

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci stot z przystawka ginekologiczna z miska ze stali nierdzewnej bez mozliwosci obrotu
wokot osi pionowej ?

Odpowiedz: NIE (Zamawiajacy podtrzymuje opis przedmiotu zamoéwienia zawarty w SIWZ).



